contratos

ANCASI EMPREITEIRA LTDA
APLICADORA SANTANA EIRELI
APLICADORA SANTANA EIRELI
APLICADORA SANTANA EIRELI
APLICADORA SANTANA EIRELI
CICLO MED DO BRASIL LTDA
CLARICE REBESQUINI ANNES
CLAUDINEI GUIMARAES DE SOUZA

DEMOLIDORA SAO BENTO LTDA

DENNY THOMASINI NAKA

ELEVADORES ZENIT EIRELI

FLUIDRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
FLUIDRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

FRANCESCO COSCARELLI INFORMATICA

HMT BRASIL VIDROS ESPECIAIS EIRELI

INERCIAL POWER LTDA
INERCIAL POWER LTDA

JMBG CONSTRUGOES E SEGURANGA DO
TRABALHO LTDA

JOVENILSON DA ROCHA DE OLIVEIRA

MAFRANCISCHINI SERVICOS ADMINISTRATIVOS
LTDA

MANOEL REMIGIO DE OLIVEIRA

MARCENARIA CORPORATIVA ARTECONCEPT
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

MARCENARIA CORPORATIVA ARTECONCEPT
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

MARCENARIA CORPORATIVA ARTECONCEPT
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

MARDAN ENGENHARIA LTDA
NARCISO PAULO DE SOUZA

PEDRAS CARRARA LTDA

PEDRAS PANTANAL EIRELI

PEDRAS PANTANAL EIRELI

SANGLASS ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI

SANGLASS ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI
SMC FUNDAGOES EIRELI

VEOLIA SERVICOS AMBIENTAIS BRASIL LTDA

WILTON BERTRANDO SOUZA SILVA MONTADORA

01.661.814/0001-30
13.689.213/0001-14
13.689.213/0001-14
13.689.213/0001-14
13.689.213/0001-14
04.737.413/0001-04
02.444.413/0001-90
36.126.254/0001-06

55.827.604/0001-06

13.688.359/0001-45

61.520.011/0001-97

09.364.298/0001-93

09.364.298/0001-93

09.597.991/0001-06

17.023.453/0001-36

27.361.769/0001-91

27.361.769/0001-91

26.455.144/0001-26
36.141.148/0001-93
23.486.912/0001-10
36.272.165/0001-60

30.974.553/0001-06

30.974.553/0001-06

30.974.553/0001-06

26.882.349/0001-98
36.853.909/0001-30

08.991.700/0001-05

48.345.763/0001-09

48.345.763/0001-09

22.380.890/0001-47

22.380.890/0001-47

27.209.427/0001-50

01.600.200/0008-14

27.232.281/0001-64

Recuperagdo dos pilares do Prédio Novo
Manutengdo do piso do restaurante Boulevard
Manutengdo do piso dos bancos externos
Restauragdo do piso do Gindsio Marcelo Borba
Restauracdo do Ginasio Antonio Prado Junior
Aquisigdo de equipamento esportivo via CBC
Aquisigdo de material esportivo via CBC

Servigos gerais no vestiario subterraneo
Escarificagdo de pilares do 52 pavimento das trés

faces dos pilares

Aditivo para prorrogag¢do de prazo de servigos de
fotografia e filmagem por demanda

Aditivo para prorrogagdo de prazo de manutengdo
preventiva nos elevadores de carga, monta-cargas,
passageiros e plataformas de carga

Aquisigdo de equipamentos de filtragem para as
piscinas semiolimpica e olimpica

Aquisigdo de equipamentos de blocos de partida e
sistema de ancoragem para a piscina olimpica

Aditivo para prorrogagdo de prazo para guarda de
documentos do arquivo do Clube

Fornecimento de material e mao de obra para
montagem de divisérias, portas de vidro e espelho
no vestiario subterraneo

Aquisigdo de equipamento esportivo via CBC

Aditivo para corregdo de data de emissdo referente a
aquisicdo de equipamento esportivo via CBC

Aditivo para prorrogagdo de prazo para servigos de
orgamentista em obras

Servigos gerais no Prédio Novo
Assessoria de comunicagdo digital

Servigos gerais no Prédio Novo

Méo de obra e material para mobilidrio dos novos
vestidrios

Mdo de obra e material para marcenaria nos
sanitdrios do 12 pavimento Social

Mdo de obra e material para marcenaria nos
sanitdrios do pavimento térreo

Reforma de 6 (seis) banheiros do térreo e
12 pavimento Social

Servigos gerais no Prédio Novo

Instalacdo de pisos e batentes nos elevadores do
Prédio Novo

Instalagdo de mdrmore no vestiario subterraneo,
escada externa e recepgdo

Aditivo instalagdo do piso do Saldo de Festas, batente
do hall dos banheiros do 22 pavimento da Sede Social
e rodapé do Saldo de Festas

Confecgdo de estruturas da cobertura de ago inox
com fechamento em vidros e conjunto de corrimdes
de ago inox

Instalagdo de vidros e estrutura de aluminio
provisérios na Academia

Execugdo de quebra de piso, escavagdo de pogo e
transporte de terra para o vestidrio subterrdneo

Aditivo de prorrogagdo de prazo e ajuste de preco
referente a transportes de residuos (organicos)

Montagem de andaime, montagem e desmontagem
de torres de andaime, troca de piso e fixagdo de
desmontagem de toldos no Prédio Novo

RS 785.000,00 total
R$ 17.000,00 total
RS 2.000,00 total
RS 31.000,00 total
RS 10.000,00 total
RS 181.000,00 total
RS 29.398,00 total
RS 40.000,00 total

RS 70.000,00 total

R$ 600,00 periodo de
fotografia e R$ 500,00
por hora de filmagem

RS 4.504,50 mensal

RS$ 1.108.722,72 total

RS 191.277,28 total

Média mensal
RS 1.300,00

RS 260.000,00 total

RS 22.500,00 total

RS 7.742,30 mensal
RS 40.000,00 total
RS 18.000,00 mensal
RS 40.000,00 total

R$ 478.000,00 total

RS 93.460,00 total

RS 36.540,00 total

RS 129.959,13 total
R$ 40.000,00 total

RS 23.601,31 total

RS 209.000,00 total

RS 24.538,62 total

R$ 750.000,00 total

RS 16.000,00 total

R$ 22.000,00 total

Média mensal RS
15.000,00

R$ 30.000,00 total

13/5 a 8/20

10/6 a 10/8/20
10/6 a 10/8/20
10/6 a 10/8/20
10/6 a 10/8/20
26/5a11/7/20
8/6 a 23/6/20
23/6/20a 23/1/21

9/3a9/6/20

30/12/19 a 30/12/20

26/4/20 a 25/4/21

23/6a23/9/20
23/6 a23/9/20

11/3/20a 11/3/22

4/6 a 4/9/20

6/7 a6/9/20

6/7 a 6/9/20

8/7/20a 8/3/21
6/7/20 a 6/1/21
1°/7/20 a 30/6/21
10/3 a 10/9/20

1/7 a10/9/20
1/7 a 10/9/20
1/7 a10/9/20

6/7 a 20/8/20
23/6 2 23/12/20

5/5a5/7/20

30/4 a 30/6/20

14/2 a 14/4/20

10/7 a 10/10/20

10/7 a 20/8/20
29/4a29/6/20

13/6/20 a 13/6/22

22/7a22/11/20

45



