contratos

NOME	CNPJ / CPF	DESCRIÇÃO	VALOR	VIGÊNCIA
ANCASI EMPREITEIRA LTDA	01.661.814/0001-30	Recuperação dos pilares do Prédio Novo	R\$ 785.000,00 total	13/5 a 8/20
APLICADORA SANTANA FIRELI	13.689.213/0001-14	Manutanção do piso dos bancos outornos	R\$ 17.000,00 total	10/6 a 10/8/20
APLICADORA SANTANA EIRELI APLICADORA SANTANA EIRELI	13.689.213/0001-14 13.689.213/0001-14	Manutenção do piso dos bancos externos Restauração do piso do Ginásio Marcelo Borba	R\$ 2.000,00 total R\$ 31.000,00 total	10/6 a 10/8/20 10/6 a 10/8/20
APLICADORA SANTANA EIRELI	13.689.213/0001-14	Restauração do Ginásio Antônio Prado Júnior	R\$ 10.000,00 total	10/6 a 10/8/20
CICLO MED DO BRASIL LTDA	04.737.413/0001-04	Aquisição de equipamento esportivo via CBC	R\$ 181.000,00 total	26/5 a 11/7/20
CLARICE REBESQUINI ANNES	02.444.413/0001-90	Aquisição de material esportivo via CBC	R\$ 29.398,00 total	8/6 a 23/6/20
CLAUDINEI GUIMARÃES DE SOUZA	36.126.254/0001-06	Serviços gerais no vestiário subterrâneo	R\$ 40.000,00 total	23/6/20 a 23/1/21
DEMOLIDORA SÃO BENTO LTDA	55.827.604/0001-06	Escarificação de pilares do 5º pavimento das três faces dos pilares	R\$ 70.000,00 total	9/3 a 9/6/20
DENNY THOMASINI NAKA	13.688.359/0001-45	Aditivo para prorrogação de prazo de serviços de fotografia e filmagem por demanda	R\$ 600,00 período de fotografia e R\$ 500,00 por hora de filmagem	30/12/19 a 30/12/20
ELEVADORES ZENIT EIRELI	61.520.011/0001-97	Aditivo para prorrogação de prazo de manutenção preventiva nos elevadores de carga, monta-cargas, passageiros e plataformas de carga	R\$ 4.504,50 mensal	26/4/20 a 25/4/21
FLUIDRA BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	09.364.298/0001-93	Aquisição de equipamentos de filtragem para as piscinas semiolímpica e olímpica	R\$ 1.108.722,72 total	23/6 a 23/9/20
FLUIDRA BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	09.364.298/0001-93	Aquisição de equipamentos de blocos de partida e sistema de ancoragem para a piscina olímpica	R\$ 191.277,28 total	23/6 a 23/9/20
FRANCESCO COSCARELLI INFORMÁTICA	09.597.991/0001-06	Aditivo para prorrogação de prazo para guarda de documentos do arquivo do Clube	Média mensal R\$ 1.300,00	11/3/20 a 11/3/22
HMT BRASIL VIDROS ESPECIAIS EIRELI	17.023.453/0001-36	Fornecimento de material e mão de obra para montagem de divisórias, portas de vidro e espelho no vestiário subterrâneo	R\$ 260.000,00 total	4/6 a 4/9/20
INERCIAL POWER LTDA	27.361.769/0001-91	Aquisição de equipamento esportivo via CBC	R\$ 22.500,00 total	6/7 a 6/9/20
INERCIAL POWER LTDA	27.361.769/0001-91	Aditivo para correção de data de emissão referente à aquisição de equipamento esportivo via CBC		6/7 a 6/9/20
JMBG CONSTRUÇÕES E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA	26.455.144/0001-26	Aditivo para prorrogação de prazo para serviços de orçamentista em obras	R\$ 7.742,30 mensal	8/7/20 a 8/3/21
JOVENILSON DA ROCHA DE OLIVEIRA	36.141.148/0001-93	Serviços gerais no Prédio Novo	R\$ 40.000,00 total	6/7/20 a 6/1/21
MAFRANCISCHINI SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA	23.486.912/0001-10	Assessoria de comunicação digital	R\$ 18.000,00 mensal	1º/7/20 a 30/6/21
MANOEL REMIGIO DE OLIVEIRA	36.272.165/0001-60	Serviços gerais no Prédio Novo	R\$ 40.000,00 total	10/3 a 10/9/20
MARCENARIA CORPORATIVA ARTECONCEPT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	30.974.553/0001-06	Mão de obra e material para mobiliário dos novos vestiários	R\$ 478.000,00 total	1/7 a 10/9/20
MARCENARIA CORPORATIVA ARTECONCEPT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	30.974.553/0001-06	Mão de obra e material para marcenaria nos sanitários do 1º pavimento Social	R\$ 93.460,00 total	1/7 a 10/9/20
MARCENARIA CORPORATIVA ARTECONCEPT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	30.974.553/0001-06	Mão de obra e material para marcenaria nos sanitários do pavimento térreo	R\$ 36.540,00 total	1/7 a 10/9/20
MARDAN ENGENHARIA LTDA	26.882.349/0001-98	Reforma de 6 (seis) banheiros do térreo e 1º Pavimento Social	R\$ 129.959,13 total	6/7 a 20/8/20
NARCISO PAULO DE SOUZA	36.853.909/0001-30	Serviços gerais no Prédio Novo	R\$ 40.000,00 total	23/6 a 23/12/20
PEDRAS CARRARA LTDA	08.991.700/0001-05	Instalação de pisos e batentes nos elevadores do Prédio Novo	R\$ 23.601,31 total	5/5 a 5/7/20
PEDRAS PANTANAL EIRELI	48.345.763/0001-09	Instalação de mármore no vestiário subterrâneo, escada externa e recepção	R\$ 209.000,00 total	30/4 a 30/6/20
PEDRAS PANTANAL EIRELI	48.345.763/0001-09	Aditivo instalação do piso do Salão de Festas, batente do hall dos banheiros do 2º pavimento da Sede Social e rodapé do Salão de Festas	R\$ 24.538,62 total	14/2 a 14/4/20
SANGLASS ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI	22.380.890/0001-47	Confecção de estruturas da cobertura de aço inox com fechamento em vidros e conjunto de corrimões de aço inox	R\$ 750.000,00 total	10/7 a 10/10/20
SANGLASS ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI	22.380.890/0001-47	Instalação de vidros e estrutura de alumínio provisórios na Academia	R\$ 16.000,00 total	10/7 a 20/8/20
SMC FUNDAÇÕES EIRELI	27.209.427/0001-50	Execução de quebra de piso, escavação de poço e transporte de terra para o vestiário subterrâneo	R\$ 22.000,00 total	29/4 a 29/6/20
VEOLIA SERVIÇOS AMBIENTAIS BRASIL LTDA	01.600.200/0008-14	Aditivo de prorrogação de prazo e ajuste de preço referente a transportes de resíduos (orgânicos)	Média mensal R\$ 15.000,00	13/6/20 a 13/6/22
WILTON BERTRANDO SOUZA SILVA MONTADORA	27.232.281/0001-64	Montagem de andaime, montagem e desmontagem de torres de andaime, troca de piso e fixação de desmontagem de toldos no Prédio Novo	R\$ 30.000,00 total	22/7 a 22/11/20